

Pengurus Pusat IKATAN HAKIM INDONESIA

d/a: Mahkamah Agung RI Jln. Medan Merdeka Utara 9-13 Telepon/Fax: 62-21-3449335 Jakarta Pusat 10110

Jakarta, 29 Januari 2020

Nn

: 016 / PP.IKAHI / I / 2020

Lamp Hal

: Mohon publikasi Acara Donor Darah

Kepada Yth.

Kepala Biro Hukum dan Humas

Mahkamah Agung RI

di-

JAKARTA

Dengan hormat,

Dalam rangka memperingati hari ulang tahun IKAHI ke-67 Tahun 2020, akan diisi dengan kegiatan/acara donor darah yang dilaksanakan pada:

Hari dan tanggal

: Rabu, 19 Februari 2020.

Tempat

: Gedung Mahkamah Agung RI

Jl. Medan Merdeka Utara No. 9-13

Jakarta Pusat

Pukul

: 09.00 WIB s/d. selesai

Sehubungan dengan acara tersebut, untuk sukses dan lancarnya kegiatan tersebut, mohon perkenan dan bantuannya untuk mengumumkan kepada para pejabat struktural maupun karyawan di lingkungan Mahkamah Agung yang ingin berpartisipasi dalam kegiatan tersebut sejak 2 (dua) hari sebelum acara tersebut.

Demikian atas perhatian dan kerjasama yang baik kami ucapkan terima kasih.

PANITIA HUT IKATAN HAKIM INDONESIA KE 67

KETUA PANITIA.

Dr. YODI MARTONO WAHYUNADI, S.H., M.H.

SEKRETARIS I.

S Dr. H. RIDWAN MANSYUR, S.H., M.H.

Tembusan Kepada Yth

Sekretaris Mahkamah Agung RI